
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _____________________
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дамјана Џамбазовска Прва СОУ Крсте П. Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 75 Втора


